
                                                                    
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

                   вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                         
       Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                              298300                                                                              298300                                                                              298300 
   

 
32 сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 
 

« 30 »   октября   2020 г.  № 286-2/20  

 

 

О внесении изменений в решение 

109 сессии Керченского городского  

совета 1 созыва от 28.02.2019 г.  

№ 1564-1/19 «Об утверждении 

Положения об отделе по работе с  

кадрами и наградам Администрации  

города Керчи Республики Крым» 

 

 

Рассмотрев предложение прокуратуры города Керчи от 04.09.2020 г.             

№ 19/22-05-2020/23, в соответствии с Трудовым кодексом Российской 

Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

городской округ Керчь Республики Крым, Керченский городской совет РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в Положение об отделе по работе с кадрами и наградам 

Администрации города Керчи Республики Крым, утвержденное решением     

109 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 28.02.2019 г.               

№ 1564-1/19, добавив в разделе «Функции отдела» пункт 36 следующего 

содержания: 

«36. Осуществляет формирование сведений о трудовой деятельности за 

период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими 

отраслевых органов Администрации города Керчи без права юридического 

лица и представление указанных сведений в порядке, установленном 

законодательством Российской Федерации об индивидуальном 

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного 

страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда 

Российской Федерации». 



 

2. Управлению по организационной работе и взаимодействию со средствами 

массовой информации (Корзун) разместить настоящее решение на 

официальном сайте Керченского городского совета. 

3. Решение «О внесении изменений в решение 109 сессии Керченского 

городского совета 1 созыва от 28.02.2019 г. № 1564-1/19 «Об утверждении 

Положения об отделе по работе с кадрами и наградам Администрации города 

Керчи Республики Крым» вступает в силу с момента его подписания. 

 
 
 
Председатель городского совета      О. СОЛОДИЛОВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


